РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О передаче Администрации Семикаракорского

района полномочий Администрации

Семикаракорского городского поселения

по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля

	Принято

Собранием депутатов
	                        № 126
	              25 декабря 2018г.

         В соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 07.11.2018 № 113 «Об утверждении Положения о порядке заключения соглашения ор передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», абзацем 1 пункта 4 статьи 15 федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

       1. Администрации Семикаракорского городского поселения передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в МО «Семикаракорский район» сроком на 1 год на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.
       2. Финансовые средства на осуществление передаваемых полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, предусмотрены решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 25.12.2018 № 123 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.11.2018 № 114 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

      3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете «Семикаракорские вести».

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам Е.М.Котлярова.
Председатель Собрания депутатов –

глава Семикаракорского

городского поселения                                                                В.П.Науменко
г. Семикаракорск

25.12.2018 г.
№ 126